
 

 

Vítejte na malém kousku pravé Itálie v srdci Krkonošského národního parku a 
seznamte se s naší domácí italskou trattorií,  za kterou stojí silný rodinný příběh.  

Nabízíme domácí italské suroviny  z okolí Abruzza  a Kampánie, které nám zaváží každý 
týden strýček Beppe. Čerstvou sezónní  zeleninu máme od Jirky místního krkonošského 
farmáře. Burratu a Nodini kupujeme jedině od Marca a Titi z  Mozzarelart v Praze, kde 
je zaručená kvalita a autentičnost výroby. Vše pro Vás připravujeme dle originálních 
receptur, které se předávaly z generace na generaci  v naší rodině.  

Naší specialitou je neapolská pizza, která je známá pro své tenké měkké těsto a vysoký 
nadýchaný okraj.  Evropská unie 5.2.2010 oficiálně uznala neapolskou pizzu jako ZTS  –  
zaručená tradiční specialita. Navíc v roce 2017 bylo umění neapolských pizzaiolo 
zařazeno mezi nehmotná Světová dědictví UNESCO.  

————    ANTIPASTI   ———— 

Předkrmy jsou servírované s domácím italským chlebem, olivovým 
olejem extra vergine DOP. 

100g Carpaccio di Bresaola (Bresaola della Valtellina I.G.P., 

rukola, slaná ricotta, citrónová šťáva)      285,-Kč 

170g Bruschetta classica   (opečený domácí chléb, rajčátka, 

bazalka, olivový olej extra vergine DOP)    150, -Kč 

170g *Burrata Fresca  (čerstvá burrata –  smetanová mozzarella, 

rajčátka, bazalka , olivový olej)         265,-Kč 

120g *Nodini e prosciutto crudo di parma DOP (čerstvé 

mozzarelové uzlíčky, parmská šunka  nostrano Vitali , olivový olej)         

265,-Kč     

350g Tagliere di salumi e formaggi pro 2 osoby (italské prkénko 

s výběrem italských uzenin, sýrů a dalších pochoutek)     420,-Kč 

150g Insalata mista (mix zelených salátů,  rajčátka, černé olivy,  

olivový olej extra vergine DOP )    150,-Kč 

150g Caprese di mozzarella di bufala (rajčátka, bůvolí 

mozzarella, bazalka, olivový olej extra vergine DOP)    220,-Kč 

————    ZUPPE   ———— 

250g Zuppa di pomodoro (rajčatová polévka, smetana, parmazán 

vyzrálý 24 měsíců, bazalka)  115,-Kč  

————    PRIMI PIATTI   ———— 

220g Spaghetti aglio, olio, peperoncino  (extra panenský 

olivový olej, česnek, chilli papričky, petržel)     1 90,-Kč 

220g Spaghetti alla carbonara  (guanciale, pecorino romano, 

pepř, vejce)   250,-Kč 

250g Penne al ragú  (rajčatová omáčka San Marzano DOP, 

salsiccia di  Norcia, hovězí a vepřové mleté maso, extra panenský 

olivový olej, parmazán vyzrálý 24 měsíců,)       325,-Kč 

220g Penne all´amatriciana  (rajčatová omáčka San Marzano 

DOP, guanciale, pecorino romano, pepř)      2 90,-Kč 

220g Spaghetti con gamberi, zucchine e guanciale (krevety, 

cuketa, guanciale)    345,-Kč 

350g Lasagna abruzzese  (rajčatová omáčka San Marzano DOP, 

salsiccia di Norcia, hovězí a vepřové mleté maso, dušená šunka, 

mozzarella, bílé víno, bešamel, extra panenský olivový olej, 

parmazán vyzrálý 24 měsíců)    350,-Kč 

————   PIZZE NAPOLETANE CLASSICHE  ———— 

Naše pizzy jsou připravované z neapolské mouky “5 Stagioni“, 
doba kynutí těsta je 24hod, všechny jsou ručně zpracovávané 
našim pizzaiolo Liberatem, gramáž těsta je 280g. 

Margherita  (drcená rajčata San Marzano , mozzarella fior di latte, 

bazalka, olivový olej)       230,-Kč 

Margherita con bufala  (drcená rajčata San Marzano, bůvolí 

mozzarella, bazalka, olivový olej)      310,-Kč 

Marinara  (drcená rajčata San Marzano, česnek, oregano, 

bazalka, olivový olej)     210,-Kč 

Napoli  (drcená rajčata  San Marzano, mozzarella fior di latte, 

ančovičky, bazalka, olivový olej)      250,-Kč 

 

Prosciutto Crudo  (drcená rajčata San Marzano , mozzarella fior 

di latte, parmská šunka nostrano Vitali, bazalka, olivový olej)    

310,-Kč 

Capricciosa  (drcená rajčata San Marzano , mozzarella fior di 

latte, artyčoky, dušená šunka, žampiony, olivy, bazalka, olivový 

olej)      290,- Kč 

Prosciutto Cotto   (drcená rajčata San Marzano , mozzarella fior 

di latte, dušená šunka, bazalka, olivový olej)     2 70,- Kč 

Prosciutto Cotto e Funghi  (drcená rajčata  San Marzano, 

mozzarella fior di latte , dušená šunka, žampiony, bazalka, 

olivový olej) 290,- Kč 

Diavola  (drcená rajčata San Marzano , mozzarella fior di latte, 

pikantní salám Ventricina, bazalka, olivový olej)  2 80,-Kč 

Quattro Formaggi (mozzarella fior di latte ,  sýr Fontina, sýr 

Gorgonzola, sýr Asiago, olivový olej)     2 90,-kč 

Quattro Stagioni  (drcená rajčata San Marzano , mozzarella fior di 

latte, artyčoky, dušená šunka, olivy, žampiony, bazalka, extra 

panenský olivový olej)       290,-Kč 

Salami  (drcená rajčata San Marzano , mozzarella fior di latte, 

italský salám, olivový olej)      270,-Kč 

Tonno e Cipolla  (drcená rajčata  San Marzano , tuňák, olivy, 

cibule, olivový olej)        270,-Kč 

Vegetariana  (drcená rajčata San Marzano,  mozzarella fior di 

latte, rukola, cuketa, parmazán vyzrálý 24 měsíců , bazalka, 

olivový olej)        270,-Kč 

————   PIZZE NAPOLETANE SPECIALI  ———— 

Gamberona  (drcená rajčata San Marzano,  krevety, česnek, 

oregano, bazalka, olivový olej )     380,-Kč 

*Burrata e Prosicutto Crudo  (drcená rajčata typu San Marzano , 

čerstvá burrata–smetanová mozzarella , parmská šunka nostrano 

Vitali, bazalka, olivový olej)    380,-Kč 

Fresca (mozzarella fior di latte, parmská šunka  nostrano Vitali,  

rajčátka, rukola, bazalka, olivový olej)    330,-Kč 

Contadina  (ovčí sýr pecorino romano, sušená rajčata, kapari, 

bazalka, olivový olej)     340,-Kč 

Carpaccio  (Bresaola della Valtellina, rukola,  , parmazán vyzrálý 

24 měsíců,  citrónová šťáva, bazalka, olivový olej)    380,-Kč 

Calzone Napoletano  (uzavřená pizza  - drcená rajčata typu San 

Marzano,    mozzarella fior di latte, pařený  uzený  sýr provola, 

salame napoli,  bazalka, olivový olej)     320,- Kč 

————    BAMBINI   ———— 

120g Penne al pomodoro      120,-Kč 

120g Spaghetti con burro (máslo, parmazán)    120,-Kč 

————   DOLCI  ———— 

Tiramisu della casa          120,-Kč 

Pizza dolce (sladká pizza s  nutelou)     250,-Kč 

Sorbeto al limone      90,-Kč 



 ———    NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE   ——— 

Coca-Cola 0,33l       65,-Kč 

Coca-Cola Zero 0,33l     65,-Kč 

Fanta 0,33l        65,-Kč 

Sprite 0,33l        65,-Kč 

Kinley Tonic water 0,25l      65,-Kč 

Kinley Ginger Ale 0,25l      65,-Kč 

Cappy Jablko 100% 0,25l      75,-Kč 

Cappy Pomeranč 100% 0,25l     75,-Kč 

Limonata della casa 0,33l      75,-Kč 

 

———    ACQUA   ——— 

Natura neperlivá 0,3l/perlivá 0,3l     60,-Kč 

Natura jemně perlivá 0,3l      60,-Kč 

Acqua Panna naturale 0,75l      110,-Kč 

San Pellegrino 0,75l        110,-Kč 

Acqua Špindl con limone 1l     60,-Kč 

 

———    TEPLÉ NÁPOJE   ——— 

Espresso / ristretto / lungo     60,- Kč 

Cappuccino       70,- Kč 

Espresso macchiato      65,- Kč 

Espresso doppio      80,- Kč 

Flat white       85,- Kč 

Caffé latte        80,- Kč 

Čaj        60,- Kč 

Horká čokoláda se šlehačkou     80,-Kč 

 

———    APERITIVO   ——— 

Aperol Spritz 25cl      145,- Kč 

Crodino 10cl         58,- Kč 

Crodino Spritz 25cl         95,- Kč 

Martini Bianco Dry, Rosso 10cl     78,- Kč 

Campari Orange/soda/tonic 15cl     110- Kč 

Cointreau Fizz 25cl       135,-Kč 

Mojito 25cl       135,-Kč 

Cuba Libre 25cl      135,-Kč 

 

———    BIRRA   ——— 

Hendrych 11° 0,3l      68,-Kč 

Hendrych 11° 0,5l      82,-Kč  

Budweiser Original 0,3l      68,- Kč 

Budweiser Original 0,5l      82,- Kč 

Nealko Budvar 0,5l       78,-Kč 

 

———    VINI DELLA CASA   ——— 

Vino della casa bianco/rosso 0,25l   119,- Kč 

Vino della casa bianco/rosso 0,5l     238,- Kč 

Vino della casa bianco/rosso 1l     476,- Kč 

Prosecco 0,15l      89,-Kč 

 

 

——— DIGESTIVY (4cl) ——— 

Becherovka       89,-Kč 

Jagermeister       89,-Kč 

Amaro Montenegro      89,-Kč 

Vodka Finlandia      89,-Kč 

Vodka Russian Standard     99,-Kč 

Gin Tanqueray      109,-Kč 

Gin Bombay Sapphire     99,-Kč 

Tatratea 52%       99,-Kč 

Tullamore Dew      99,-Kč 

Jameson       99,-Kč 

Glenlivet 15yo      249,-Kč 

Glenmorangie 10yo      199,-Kč 

Jack Daniels       119,-Kč 

Rum Diplomatico Res. Excl.      149,-Kč 

Rum Don Papa      199,-Kč 

Rum Gold of Mauritius      199,-Kč 

Rum Legendario      109,-Kč 

Bacardi Carta Blanca     99,-Kč 

Cointreau       99,-Kč 

Tequila el Jimador      99,-Kč 

Limoncello       79,-Kč 

Baileys       99,-Kč  

Grappa La Bianca      89,-Kč 

Cognac Henessy VS      199,-Kč 

Hruštička Fleret Williams      119,-Kč 

Žufánek Hruškovice/ Meruňkovice/ Slivovice  119,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


